
Datas
01/10/2015

08 a 22/10/2015

23/10/2015

08 a 11/10/2015

14 a 16 e 19/10/2015

21/10/2015

30/10/2015

26/11/2015

06/12/2015

08/12/2015

09 e 10/12/2015

Publicação do Gabarito

Período de Recurso

INSCRIÇÃO
Período de inscrição

Impressão do DARM e pagto da taxa

Hipossuficiência

Cadastro 

PROVA OBJETIVA

Disponibilização do CCI no site - LOCAL DE PROVA

Realização da Prova 

Avaliação da Hipossuficiência - ENTREGA DE DOCUMENTOS

Resultado da avaliação

Confirmação da Inscrição

Publicação do Edital

C R O N O G R A M A (com Prova de Títulos)                                                                 
CONCURSO PÚBLICO / EMPRESA RIO SAÚDE                                                     

EMPREGOS NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO

Etapas

09 e 10/12/2015

18/12/2015

21 e 22/12/2015

23/12/15

06/12/2015

Alterado para 

07/01/2016

08 e 11/01/2016

15/01/2016

21 e 22/12/2015

28 a 30/12/2015

05/01/2016

06/01/2016

11 a 15/01/2016

19/01/2016

21/01/2016

29/01/2016

29/01/2016

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Período de Recurso

Publicação do Resultado

Avaliação pela Junta (caso exista)

Publicação do Resultado

Período de Recurso

Publicação do Resultado do Recurso

RESULTADO FINAL

Encaminhamento para a Perícia

Avaliação pela Perícia

Publicação do resultado 

Período de Recurso

Publicação do Resultado

Período de Recurso - solicitação recontagem de pontos

Publicação do Resultado da Análise de Títulos

Período de Recurso

Publicação do Resultado do Recurso

Vista da cópia do cartão resposta

PROVA DE TÍTULOS

Entrega de Títulos


