



## C R O N O G R A M A (com Prova de Títulos) CONCURSO PÚBLICO / EMPRESA RIO SAÚDE EMPREGOS NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO

Etapas	Datas
Publicação do Edital	01/10/2015
INSCRIÇÃO	1
Período de inscrição	08 a 22/10/2015
Impressão do DARM e pagto da taxa	23/10/2015
<u>Hipossuficiência</u>	
Cadastro	08 a 11/10/2015
Avaliação da Hipossuficiência - ENTREGA DE DOCUMENTOS	14 a 16 e 19/10/2015
Resultado da avaliação	21/10/2015
Confirmação da Inscrição	30/10/2015
Disponibilização do CCI no site - <b>LOCAL DE PROVA</b>	26/11/2015
PROVA OBJETIVA	
Realização da Prova	06/12/2015
Publicação do Gabarito	08/12/2015
Período de Recurso	09 e 10/12/2015
Publicação do Resultado	18/12/2015
Período de Recurso - solicitação recontagem de pontos	21 e 22/12/2015
Vista da cópia do cartão resposta	23/12/15
PROVA DE TÍTULOS	
Entrega de Títulos	06/12/2015
Publicação do Resultado da Análise de Títulos	Alterado para 07/01/2016
Período de Recurso	08 e 11/01/2016
Publicação do Resultado do Recurso	15/01/2016
PESSOA COM DEFICIÊNCIA	A
Encaminhamento para a Perícia	21 e 22/12/2015
Avaliação pela Perícia	28 a 30/12/2015
Publicação do resultado	05/01/2016
Período de Recurso	06/01/2016
Avaliação pela Junta (caso exista)	11 a 15/01/2016
Publicação do Resultado	19/01/2016
Período de Recurso	21/01/2016
Publicação do Resultado do Recurso	29/01/2016
RESULTADO FINAL	
Publicação do Resultado	29/01/2016